SPECIFIKACIO A HN091MR.NK5 BELTERI EGYSEGHEZ

Teljesitmény (kW)

Hiuitokozeg tipusa

Meéret - Sz¢1. x mag. x mély. (mm)

Tomeg (kg)

Elektromos flitéelem - Tapellatas (P/V/Hz)
Elektromos fitdelem - Teljesitmény (kW)
Eléremend viz hdmérsékleti tartoménya - Flités (°C)
Eléremend viz homérsékleti tartomanya - Hiités (°C)
Vizaramlés sebességének hatarértéke (LPM)
Biztonsagi szelep hatarértéke Max. (Bar)

Vizoldali csatlakozas - Belépé - mm(inch)

Vizoldali csatlakozas - Kilép6 - mm(inch)
Hangnyomasszint (fiités) - dB(A)

Névleges aramfelvétel (A)

SPECIFIKACIO A HU091MR.U44 KULTERI EGYSEGHEZ

Névleges Fiitd Teljesitmény (Elektromos karakterisztika)
Fit6 teljesitmény - (A7/W35) - KW

Ft6 teljesitmény - (A7/W55) - KW

Fit6 teljesitmény - (A2/W35) - KW

Hit6 teljesitmény - (A35/W18) - kW

Hit6 teljesitmény - (A35/W7) - kKW

Felvett elektromos teljesitmény - Fiités (A7/W35) - kW
Felvett elektromos teljesitmény - Fttés (A7/W55) - kW
Felvett elektromos teljesitmény - Fiités (A2/W35) - kW
Felvett elektromos teljesitmény - Hités (A35/W18) - kW
Felvett elektromos teljesitmény - Hiités (A35/W7) - kW
COP - Futés (A7/W35)

COP - Fités (A7/W55)

COP - Futés (A2/W35)

EER - Hiités (A35/W18)

EER - Hiités (A35/W7)

Meéret - Sz€1. x mag. X mély. (mm)

Tomeg (kg)

Hangnyomasszint (fiités) - dB(A)

Hangteljesitmény (fiités) - dB(A)

55/71/9

R32

490 x 850 x 315

37,6

220-240, 1, 50

3.0+3.0
15~65
5~27
25.87

3

Male PT 25.4(1)
Male PT 25.4(1)

44
25

9kW 10
9,0
5.5
5.4
9,0
9,0
1,94
1.57
1.54
2.14
3.46
4,65
3.5
3.5
4.2
2.6

950 x 834 x 330

60
52
60

Kiiltéri levegd homérséklet mitkddési tartomanya - Fiités (°CDB) 5°C ~ 48°C

Kiiltéri levegd hdmérséklet mitkddési tartomanya - Hiités (°CDB)

-25°C ~ 35°C
9,52 (3/8)

15,88 (5/8)

Hutokozeg (R32) - Cséatmérd (folyadék) - mm(inch)
Hitokozeg (R32) - Cséatmérd (gaz) - mm(inch)
Hutékozeg (R32) - Gyari hiitékdzeg toltet (kg)
Hitékozeg (R32) - TCOZ2 eq

Hiuitékozeg (R32) - Toltés nélkiili cséhossz (m)

Hiitokozeg (R32) - Ratoltendd hiitokdzeg mennyisége (g/m)

Csovezési hossz - Minimum (m)
Csovezési hossz - Normal (m)
Csovezési hossz - Maximum (m)
Tapellatas (P/V/Hz)

Ajénlott megszakitdo mérete (A)

1,5
1,013
10

30

3

5

50

1/220-240/50

25






